ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 ИЮНЯ 2025 ГОДА № 204 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2025 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ»

Принято Вологодской городской Думой

17 июля 2025 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном процессе в городском округе городе Вологде, на основании статьи 31

Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в  решение  Вологодской  городской  Думы от 26 июня 2025 года

№ 204 «О внесении изменений в Бюджет города Вологды на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов» изменение, изложив абзацы четвертый и пятый

подпункта 1.3.8 пункта 1 в следующей редакции:

«авансовые платежи и расчеты по муниципальным контрактам о поставке

товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым на сумму 50 000,0 тыс.

рублей и более, за исключением муниципальных контрактов, источником

финансового обеспечения исполнения которых являются предоставляемые из

областного бюджета средства;

авансовые платежи и расчеты по контрактам (договорам) о поставке товаров,

выполнении работ, оказании услуг, заключаемым в целях исполнения

муниципальных контрактов, указанных в абзаце третьем настоящего пункта, на

сумму более 10 000,0 тыс. рублей.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», вступает в силу со дня опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 27 июня 2025 года.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Вологды                                                                                  С.Г. Никулин

г. Вологда

17 июля 2025 года

№ 233

РАССЫЛКА:

 Дело

 Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды

Копии: Контрольно-счетная палата города Вологды

 Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления

по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)

Сканирование для направления: на опубликование (через Администрацию города), Консультант+,

Гарант